Prior de Marton tenet in WEST LILLING j. car. terre et in CORNBURGH j. car. terre in perpetuam elemosinam de illis feodis, que idem Ranulphus quondam tenuit in SHIRREVIHOTON.

Prior hospitalis Sancti Johannis Jerusalem tenet in QUENEBY iij. car. terre in perpetuam elemosinam de illis feodis, que idem Ranulphus quondam tenuit.

Johannes de Moubray tenet in BRANDESBY iij. car. terre. Et in STERESBY j. car. terre. Et in BRAFFORDON j. car. terre pro j. f., quam Johannes Moubray quondam tenuit.

Idem Johannes tenet in SCOUESBY iij<sup>or</sup> car. terre pro tertia parte j. f., quas Johannes, pater ejus, quondam tenuit.

Comes Kancie tenet in BUTTERCRAMBE iij<sup>or</sup> car. et di. Et in BARNEBY iij. car. Et in BOSSALE ij. car. terre et di. Et in THORALDETHORP ij. car. terre, et jacent frisce, quas Thomas de Wake quondam tenuit.

Prior Sancti Andree tenet in FLATHERWATH j. car. terre in perpetuam elemosinam, quam Thomas de Wake quondam tenuit.

Willelmus de Roos, in custodia regis existens, tenet in LIN[TON] iij. car. terre, in YHOLTON j. car. terre, et in BARTON iij<sup>or</sup> car. terre, quas Willelmus de Roos, pater suus, quondam tenuit.

Willelmus de Aton tenet in STITENOM iij. car. terre. quas Willelmus Vesey quondam tenuit.

Abbas Rievallis tenet in eadem iij. car. terre in perpetuam elemosinam de illis ij. partibus j. f., quas Willelmus de Vesey quondam tenuit.

Dominus rex tenet in [HUTON] SUPER DARWENT iij. car. terre et di. pro iij<sup>a</sup> parte j. f. cum LAND et SANBURN et CARLETON, quas progenitores ejus quondam tenuerunt.

Heres Arnaldi de Percy tenet in HOTON MINCHYN j. car. et iij. bov. terre, quas Arnaldus de Percy quondam tenuit.

Prior de Kirkham tenet in eadem j. car. terre et iij. bov. in perpetuam elemosinam de illa quarta parte, quam Arnaldus Percy quondam tenuit.

Comes Marescallus tenet in HOTON BARDOLF iij<sup>or</sup> car. terre, et in HILDERSKIF j. car. terre et di., quam idem comes pretenuit. Prior Sancti Andree tenet in eisdem in perpetuam elemosinam j. car. et j. bov. terre de predicto feodo.

Petrus de Maulay tenet in BULMER vj. car. terre. Et in WELBURN iij. car. terre quas idem comes pretenuit.

Idem Petrus tenet in HUNTYNGDON ex utraque parte aque iij. car. terre. Et in TOUTHORP ij. car. terre.

Andreas Luterel tenet in HILDYNGLAY et in CRAMBUM v. car. terre pro di. f., quas Galfridus Luterel quondam tenuit.

Idem Andreas tenet in MULTHORP et WATHORP et TYVERYNGTON iij. car. terre, et di. pro di. f., quas Galfridus, pater ejus, quondam tenuit.

Heres Briani filius Alani tenet in HEWORTH j. car. terre pro x. parte j. f.

Matildis Marmyon tenet in HEWORTH xj. bov. pro viij. parte j. f., quas Robertus Marmyon quondam tenuit.

Eadem Matildis tenet in STOKTON ij. car. terre pro vj. parte j. f., quas (*sic*) idem Robertus quondam tenuit.

Prior Sancti Andree tenet in SAND HOTON de feodo de Moubray ij. car. terre in perpetuam elemosinam pro iij<sup>a</sup> parte j. f.

Prior de Kirkham tenet in CROMBUM in perpetuam elemosinam iij. car. terre et di. pro iij<sup>a</sup> parte j. f., quas pater ejus pretenuit, ut de feodo de Brehous.

[WAPPENTAGIUM DE BRUDEFORD.]

Inquisicio wappentagii de Brudeford capta coram Johanne de Kilvyngton (etc. *as before*), die Dominica proxima post festum Sancti Bartholomei anno regni regis Edwardi tercii post conquestum Anglie xxij<sup>o</sup>, per sacramentum Michaelis de Berghby, Ricardi de Silton. Thome de Leek, Johannis Knut, Petri de Calveton, Johannis de Bugden. Willelmi filii Oliveri de Silton, Willelmi filii Henrici de Silton, Ricardi de Crakhale. Thome del Tende, Roberti de Sourby, et Johannis de Norton, qui dicunt. etc., quod :—

Johannes de Neuby, Ricardus filius Walteri, Thome del Tend, Willelmus ad Fontem, et Johannes Clerksun tenent iij<sup>or</sup> car. et vj. bov. terre in DALTON

de feodo de Percy, quas Johannes de Newby et parcenarii sui quondam tenuerunt.

Magister hospitalis Sancti Leonardi tenet in DALTON vj. bov. terre in perpetuam elemosinam de dicto feodo de Percy.

Prior de Novo Burgo tenet in DALTON iiij. bov. terre in perpetuam elemosinam de eodem feodo de Percy.

Marmaducus Darel et Johannes de Multon tenent in ELMETMER et CRAKALE iiij. car. terre de feodo de Percy, quas idem Marmaducus et Alanus de Multon quondam tenuerunt.

Ricardus filius Laurencii et Jolanus de Menill tenent in CATON vj. car. terre de dicto feodo de Percy, quas Willelmus de Skipton et heres Willelmi Nevill quondam tenuerunt pro quarta parte j. f.

Johannes de Norton, Ricardus de Toppeclif, Ricardus de Triampton et heres Willelmi de Skepton tenent in SKEPTON vj. car. terre, quas Willelmus de Skipton, Baldewinus filius Johannis, et Hugo de Skilton quondam tenuerunt pro di. f.

Johannes de Hilton, Radulphus de Silton, Thomas de Leek tenent in SILTON PAYNEL et LEEK iiij<sup>or</sup> car. terre pro di. f. de feodo de Moubray, quas Johannes de Hilton, Robertus filius Gosse, et Thomas de Alverton quondam tenuerunt.

Willelmus de Lassels tenet in SOUREBY et BRAKENBERGH vj. car. terre, unde xij. faciunt feodum, quas Willelmus filius Willelmi de Lassels quondam tenuit.